Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和3年11月25日九州地方整備局

第3回「九州地方整備局発注業務にかかる不正事案再発防止対策検討委員会」の開催について 標記の委員会について、次のとおり開催します。

- 1 日 時 令和3年11月29日(月) 14:30~
- 2 開催場所 福岡市博多区博多駅東二丁目10-7 福岡第二合同庁舎 2階 共用第5・6会議室
- 3 出席者 委員長 矢野 真一郎 九州大学大学院工学研究院教授 (敬省略) (五十音順) 委 員 砂田 太士 福岡大学法学部教授 委 員 原田 光 公認会計士
- 4 議事内容 別添1 次第のとおり
- 5 その他 ・会議は非公開で行いますが、カメラ撮りは、会議の冒頭から委員長挨拶まで 可能です。
 - ・取材に当たっては、<u>当日11月29日(月)10時までに取材申込書(別</u> <u>紙)にて登録</u>いただくとともに、<u>14時15分まで1階ロビーにお集まり下</u> <u>さい</u>。(係員が会場まで案内します</u>ので、それまでロビーでお待ち下さい)
 - ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、咳エチケット、受付での手指消毒にご協力をお願いいたします。 (発熱、風邪のような症状のある方は参加をお控え願います。)
 - ・会議終了後、会議資料及び議事概要を当局ホームページに掲載予定です。

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局

港湾空港部 品質確保企画官 佐藤 修

TEL 092-418-3340

FAX 092-418-3031

九州地方整備局発注業務にかかる不正事案再発防止対策検討委員会 (第3回)

令和3年11月29日(月) 14:30~ 福岡第二合同庁舎 2階 共用第5·6会議室

議事次第

- 1 開 会
- 2 委員長挨拶
- 3 議 題
 - (1) 事案の概要
 - (2) 委員会での議論を踏まえたこれまでの対応状況等
 - (3) 不正事案発生要因と再発防止策(案)
- 4 その他
- 5 閉 会

九州地方整備局 港湾空港部 港政課 宛て FAX: 092-418-3031

Mail: mailbox-k89ea@mlit.go.jp

取材申込書

取材を希望する場合は、この様式により上記連絡先まで<u>FAX又はメール</u>でお申し込みください。

申込締切りは、11月29日(月)10時までです。

□会社名及び部署名
□取材者 役職・氏名(全員の役職・氏名記載願います)
① (代表者)
2
3
□連絡先(代表者の連絡先)
ロテレビカメラの持ち込みの有無
(該当するものに○をつけてください) 有・無

※ご記入いただいた個人情報については、本件に関する連絡以外では使用しません。